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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for FAKS - 
Foreningen af Kroniske Smertepatienter.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsregnskabet, der aflægges årsregnskabsloven klasse A med særlige 
tilretninger og Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder 
samt Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks for projekttilskud på under kr. 500.000.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
 
Valby, den 01-02-2021

Bestyrelse

Iben Rohde Heidi Simonsen Birthe  Omdahl

Tobias Pörsti Dorte  Hansen Khosroyar Janne Krogh Hansen
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Til bestyrelsen i FAKS - Foreningen af Kroniske Smertepatienter
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for FAKS - Foreningen af Kroniske Smertepatienter for regnskabsåret 01-01-2020 - 
31-12-2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, d.v.s.  udarbejdet i 
overensstemmelse med Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks for driftstilskud på kr. 500.000 eller 
derunder samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelser fra Sundheds- og Ældreministeriet. 
 
Det er vores opfattelse at de i årsregnskabet indarbejdede projektregnskaber i alle væsentlige henseender er 
rigtige, d.v.s.. udarbejdet i overensstemmelse med Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks for 
projekttilskud under kr. 500.000 samt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne fra Sundheds- og 
Ældreministeriet.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i revisionsinstruks fra 
Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder og revisionsinstruks fra Sundheds- og 
Ældreministeriet for projekttilskud på under kr. 500.000. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, d.v.s. 
udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsinstruks fra Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 
500.000 eller derunder samt regnskabsinstruks for projekttilskud under kr. 500.000. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, revisionsinstruks fra 
Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder samt revisionsinstruks for 
projekttilskud under kr. 500.000, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, revisionsinstruks fra Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 
500.000 eller derunder samt revisionsinstruks for projekttilskud under kr. 500.000, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af 
årsregnskabet.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores 
ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk 
revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med 
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de 
undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 
de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.  
 

Næstved, den 01-02-2021

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden FAKS - Foreningen af Kroniske Smertepatienter
Urtehaven 76, kld 
2500 Valby

CVR-nr. 20782978
Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Bestyrelse Iben Rohde
Heidi Simonsen
Birthe  Omdahl
Tobias Pörsti
Dorte  Hansen Khosroyar
Janne Krogh Hansen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

CVR-nr. 31929342
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Årsregnskabet for FAKS - Foreningen af Kroniske Smertepatienter for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
regnskabsinstruks fra Sundheds- og Ældreministeriet for driftstilskud på kr. 500.000 eller derunder samt 
regnskabsinstruks for projekttilskud på under kr. 500.000.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de oppebæres.  Endvidere indregnes omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtægter.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når retsligt krav er erhvervet.
 
Omkostninger
Omkostninger omfatter omkostninger til annoncering, kampagner, administratiion og husleje m.v.
 
Omkostninger anvendt af tilskudsmidler omfatter omkostninger til møder, kampagner, konferencer, transport og 
tilhørende administrationsomkostninger.
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender, der omfatter tilskud fra Sundheds- og Ældreministeriet, indregnes til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Foreningens egenkapital er udtryk for foreningens formue.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi og omfatter 
forudmodtagne tilskud samt ikke-forbrugt tilskud fra Sundheds- og Ældreministeriet.
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Indtægter

Indtægter FAKS
Kontingenter 79.879
Gaver/sponsorater 7.170
Medlemsweekend  - egenbetaling 10.576
Medlemsweekend  - Pfizer 25.000
Aktivitetspulje 2020 - medlemsweekend 45.000
Sundheds- og Ældreministeriet Driftspuljen udlodningsmidler 195.662
§ 18 midler 30.690
Indtægter i alt FAKS 393.977

Indtægter SmerteLinjen 1/9 - 31/12 2020
Tilskud Sundheds- og Ældreministeriet 400.000

Indtægter i alt SmerteLinjen 400.000

Indtægter i alt 793.977

Indtægter overført til år 2021:

Medlemsweekend 2021 - Aktivitetspulje 45.000
Medlemsweekend 2021 - Pfizer 25.000
Medlemsweekend 2021 - medlemsbetaling 10.576
Uforbrugt tilskud Sundheds- og Ældreministeriet 
Projekt SmerteLinjen 2019/20 -211.283
Uforbrugt tilskud Sundheds- og Ældreministeriet 
Projekt SmerteLinjen 2020/21 331.601
Indtægter overført år 2021 i alt 200.894

Indtægter år 2020 i  alt 593.083

Regnskab for FAKS

Driftsresultat for perioden
1. januar 2020 - 31. december 2020
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Udgifter

Udgifter FAKS
§ 18 midler - husleje Valby 12.000
Lønudgifter, honorar 12.700
Forsikringer 7.444
Medlemsskaber 1.188
§ 18 midler - retur til lokalafdelingerne 18.690
Tilskud til lokalafdelingerne 1.647
Kontorhold 17.687
Trykning af medlemsblade 25.746
Porto 28.099
Annoncering 1.684
Sociale medier 704
Telefon og bredbånd 3.717
Bestyrelsesmøder 45.401
Møder/arrangementer 16.477
Generalforsamling 29.856
Transport 17.194
Gaver 2.826
Diverse 1.605
Renter, bankgebyrer mm. 1.709
Udgifter i alt FAKS 246.374

Udgifter SmerteLinjen
Lønudgifter til drift 2.600
Daglig drift 95.425
Kursus og mødeaktiviteter 128.739
Diverse 31.121
Udgifter i alt SmerteLinjen 257.885

Udgifter i alt 504.259

Årets Resultat 88.824

Driftsresultat for perioden
1. januar 2020 - 31. december 2020
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Aktiver:

Bankkonti - Nordea:
Hovedkassen -8979 636 130 454.857
Driftskonto 4385 724 433 19.393
Medlemsweekend 0716 912 779 80.101
Kontingent 0725 922 159 57.959
SmerteLinjen 0725 929 269 351.276
Dropboks 1.375
Sundheds- og Ældreministeriet udlodningsmidler 195.662
Tilgodehavende Smertelinien 925
Aktiver i alt 1.161.548

Passiver:

Egenkapital pr. 1. januar 580.622
Årets resultat 88.824
Egenkapital pr. 31. december 669.446

Gæld til hovedkonto 925
Forudmodtaget medlemsbetaling - Medlemsweekend 2021 10.576
Forudmodtaget tilskud aktivitetspuljen - Medlemsweekend 2021 45.000
Forudmodtaget tilskud Pfizer - Medlemsweekend 2021 25.000
Forudmodtaget tilskud Grünenthal - Medlemsweekend 2021 49.000
Forudmodtaget tilskud Grünenthal - Lægedagene 2021 30.000
Uforbrugt tilskud Smertelinien (tilskudsperiode 2020/21)) 331.601
Gæld i alt 492.102

Passiver i alt 1.161.548

1. januar 2020 - 31. december 2020
Balance for perioden
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 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 yxSXfu1Vsz7rBMcd6cOvJBjwDFV4C5jbm5/M3CJG+Jc=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
esufC1l5sFZ+uoDq/sJhoxkbgVlOjidODaU6Xp9Aeylp60Q20WDJTzDrcLLnge9IrEGiRLubJm/q
piBQsyAg8qtwYNWEnGyKf2vvG4HqSdgiuzKFIzt77rtfunMhVVanhQP06jfXY3LiQ9nBb/rHN1b5
/4BOu16ID4RrO92GGzd+Gy1bJwAcBoBBUKjdsV8Og+zchHas4W/l3qKZ4xhqZYCAH/8qghoHyAuz
zjCMJ23Tz8vyWfTMvJMvBgJz7TggR+qNVduS30TX/VY/S8Laj1CI2wVuhM7IYNRLDj2yu2Ne3Sgx
hHT8m/c7IvjyKUDgoWuA7JnYkItsJjd3OniTLg==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge REU4MEI2ODM1RkE5RTAyRTJBMEI2ODZDMjRBM0FDMjc5QzkwNERCMg==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMCAxNjoyNTozNyswMTAw

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 fxbVGLNdI4ngctynIbpQgeR+DPynD3is6U9v4zHOV/E=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
dzhDebdYsMIBOdiAsdPzD8PrVwRK0D99DHhCUPn42kFdIR9XgIkCv+Lpg5R8oa8EAmpiHkiZ+/7b
Tp/7BkXlOVrirsVjaNxBrYytVn/p7PDUlP7J7D77Eovgs4LBcNgStnkJB+GazN+I5UB+qjTV97co
VzprRq5q5JUm7xM1KD4suM/Py8rkVIeYo4HBuRuLKJHOc0q24LlnTw9YJTg13g6J9LFlYQ30bqSb
bNEFHwNvhbj/D4f/J7cZl5TeHqEE+9JK35FciuZ3OOuIA6JIYP0xOw4Qoj5WQj3U43EHTSAm9ztU
GDk9z6kr1l8R9uloFebrKxZUSxrcs7Yc051UrA==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge QTgyN0Y3OTYwNDM4MzRENDk2MTZCMUVBNzM4RDI3NTJFRjc1RjEyNA==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMCAyMDozMjoyOSswMTAw

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 mz7p6LoGfxMqpXZuwqxb5ukjak6Rg0t7+TQkZ95ZVG8=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
fqANQwmpoyGfHVELflbY1JZckk3z23cOMF/QgPNVheoaSldTTrPuLlaxlVd6M0FvfD9TqAobQE9l
GoZt8I2L/VY7lK+U0rOA/AWLtfNCX+M4F4YEJzs/6ZZitfEcShttq1IpPUpg3KpXA8XrehQZNaS2
dCgBAdt0Cnm5XPbTz4omQOaD/zC1/9ccKUd3i5ZiJWmOpN+kdsVGHihiaJmalfnUcg25PUpxxN1x
RP+jwgP5bOLzunosCJ0OMIF9pJDkoTkf4f40+soz3eK7jmV1nxZe/xNaCitL9wIaG3pP/2n3VjZM
EB/8N7dEDMZlJncjmKVJKbzUNrQgqqmDtfV/Ug==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge RTkwNTkxQjFFQjJGNzhCNUNDQjJEOUZDRjE2NkUzMDgxRDk3N0NBRg==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMSAwOToyOToyOCswMTAw

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 qOTmYOH7/7YkRenlgsfMoDke3WpQXI/8bfzRsXGJjbY=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
ghLsQcjOo4qNys6wi1CsoRSfNoj4BpChjQGRcJNCmdqh9HJThDclu48DapDPVpnv4pE+/jEs2jsQ
Zmb/XeHMk0Cy5moMUeAPsD6RpAEqOsX+xAmo5+YmdOjxc5m5TEbtRDDURnlvb5IEqqwjkjvD4h6G
LhRNHF1SvA58marevxDeIdBLZCY2NFZ9N+7LmScZJ1yHGBBesVs2iCtx/u5aQpyQoG754w79svOU
cfLPj9Z28iyhXoot4QhPc5NfQ5TMHFkvchtxvWcHpuwSFB+iEcoM2u89wDW1rXiUGGfZNg/CynA2
Enmb4bVX/KPn5SwmSgzIn8dGKyZAX4yqqP/Tgw==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1HNzgxQikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTIgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge QkFDRkNBQ0IwQUM4MEM2Qzg2MUZFREIzNEM2RjlBNUM2OEMxNEU4Mw==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMSAwOTo0MjoxNyswMTAw

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 2o1s/CouB1xKUgOqS7IVEcS7iEvVVc1fQkzWi6XPGX8=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
gaB2A+TFfKytbVogAQRyru+gq25obU9pdC6JZJUnZTqLoagkQMqe89ztkOu0sUIuQv9GJvXRSx6W
Ay0ulnDeDoL//9zzQ7aBAuYiBdQbOB8fUzWaofdfsWD+THg8+DGztQcviR+EgqNfPRsX7e+Tqo+q
dcug6LMq+F3CsYhfFr8x2XsDelFNQp2zMXqZ0Tht5ob+o9aU6TwAM2RGETL9rm9Z7ECYrsBkpiP8
tdih8/bfh7DnTm2IDHVfg1DFJYpTZlMp/p76I40yWimvSBfwN+3yYRRDPUq4/DOZdgQ469ttzuYE
hBDUYba5Wg9KSfhusM8PUCw+TFcZVItUJ40D2Q==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge REVGOThDRDgwMTQxMzc0MDNFQTQ2MDQxNDc1NzZFQjk2RTA3MTlDNQ==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMSAxMzoyNzo1MiswMTAw

 JVBERi0xLjQNCiX5+prnDQozMSAwIG9iag0KPDwKL0UgMTc1ODk3Ci9IIFsxNjQ2IDI0N10KL0wg 
 
 
 
 
 
 8Nz7j68yK80AG5yZy+Dq61SSE3GdfMyEc5nBlFUZX68=

 
 
 63i9Gfyfb2Gu97TRtCM8AkAKJpCKaCqC6QFWP1ivOhA=


 
AgflxvAP/9VSmnhQ00D82JaNWowLpHgtp2wieh5EYK+TNbLrflrkaRe8q0ZJ6xZ+S+AgBi/1N77L
Nmux3M0SOeljM54GrhbstK657wJn+6aIj7ksB81R1Y77dT/gzcJQgJFhzJgcG8qTHYGSnYTCSZ0r
4ptYq22j9Sq0RKKJFTYGBM6zI7CRG0WgUWpIa41gpneWwW6cxGkCiFIDFM6RhpUrci0fWzuI3ffp
6kk72XSOGcDwaMSoh3vcCXAa8ViYL5b2i6K7lm196Bgc+IYnOBdVA+2nxdMkxY8cNMnjc0Dq13Z7
MJ9zNHcXGPRlFve+mKLu49czl71RFN/fNfRYSA==

 
 
  
  
   
  RequestIssuer U2lnbkl0
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge QUM0M0ZDRTlGNkYyNjBCN0FFNEIwNEE1QjhDQTg1MkRGNkQyQTBDMw==
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xMSAxNzoxOTozMSswMTAw
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